Zmiany w planie wydatkéw budzetu dla Gminy

Miasteczko Krajeriskie na 2010 r.

ZALACZNIK NR 2 do Uchwaly Nr 111/8/2010
Rady Gminy Miasteczko Krajenskie
z dnia 14 grudnia 2010 .

Dziat

Stan na dzief:29-11-10

Stan na dzien:14-12-10

Zmiana

Tresé

010

Rolnictwo i
fowiectwo

4 376 275,00

nfrastruktura
wodociagowa i
sanitacyjna wsi

Zlecone orozumie

a
172 523,00 0,00

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup energii

0,00 0,00

4 548 798,00

47367693,00

Ogétem

Wiasne

4 350 307,00

Zlecone

Ogétem

Wiasne

172 523,00

4522 830,00

-25 968,00

Zlecone For":‘zi miey Ogotem
0,00 0,00 -25 968,00

,00

0,00

433572500

-25 968,00

0,00

0,00] -257968,

0,00

0,00

98 767,00

Optaty z tytutu zakupu
ustug

telekomunikacyjnych
$wiadczonych w
ruchomej publicznej
sieci telefonicznej

0,00 0,00

2200,00

Zakup ustug
obejmujacych
wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

0,00 0,00

20 898,00

85 567,00

1240,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -2228,0

85 567,00

-13 200,00

0,00

0,00f -13 200,00

0,00

1240,00

-960,00

0,00

17 898,00

17 898,00

-3 000,00

0,00 -960,00

0,00/ -3000,00

Roézne opfaty i sktadki

0,00 0,00

28223,00

22 143,00

0,00

22 143,00

-6 080,00

0,00

Szkolenia
pracownikow
niebedacych
czlonkami korpusu
stuzby cywilnej

750

Administracja
publiczna

1617 426,00

0,00 0,00

500,00

47 261,00] 6 118,00

Rady gmin (miastT
miast na prawach
powiatu)

0,00 1

Zakup materialow 1
wyposazenia

0,00

Zakup ustug
pozostatych

3

Zakup akcesoriéw
komputerowych, w tym|
programéw i licencji

0,00 0,00

1670 805,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00 -6 080,00 |

0,00 500,00

1 625 497,00

47 261,00

1678 876,00

8071,00

0,00

0,00 8071,00

60 100,00

0,00

60 100,00

) 2 650,00

0,00

21650,00

0,00

0,00

0,00 0,0

0,00

1300,00

570,00

0,00

570,00

-730,00

0,00

0,00 0,00

450,00

680,00

680,00

230,00

0,00

0,00 730,00

| 000 230,00

Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

0,00{ 6 118,00

1490 579,00

1492 532,00

1498 650,00

8071,00

0,00

0,00 8 071,00
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Dziat | Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzier:29-11-10

Stan na dzien:14-12-10

Zmiana

Wiasne

Zlecone

orozumiej
nia

Ogétem

Wiasne

Zlecone

or

nia

Ogétem

Wiasne

Zlecone

orozumie]

nia

Ogoétem

4010

Wynagrodzenia
osobowe pracownikéw|

937 260,00

0,00

0,00

937 260,00

944 914,00

0,00

0,00

944 914,00

7 654,00

4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

141 303,00

751

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panistwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

0,00

75109

Wybory do rad gmin,
rad powiatow i
sejmikow wojewo6dztw,
wybory woéjtéw,
burmistrzow i
prezydentéw miast
oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewddzkie

4210

Zakup materiatow 1

wyposazenia

0,00

29 486,00

0,00[ 1446,00

0,00

0,00

141 303,00

141720,00

0,00

0,00

141 720,00

417,00

29 486,00

! 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 654,00

29 486,00

0,00

29 486,00

0,00

0,00

0,00

19235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1502,00

0,00

56,00

| glosowanie

0,00

1140,00

0,00

1 140,00

0,00

1196,00

0,00

1196,00

0,00

56,00

56,00

Il glosowanie

0,00

306,00

0,00

306,00

0,00

306,00

0,00

306,00

0,00

0,00

0,00

4410

Podréze stuzbowe
krajowe

0,00

988,00

0,00

988,00

0,00

932,00

0,00

932,00

0,00

-56,00

-56,00

| glosowanie

0,00

708,00

0,00

708,00

0,00

Il glosowanie

0,00

280,00

0,00

280,00

757

Obstuga diugu
publicznego

120 986,00

75702

Obsluga papieréw
warto$ciowych,
kredytow i pozyczek
jednostek samorzadu
terytorialnego

120986,00] 0,00

0,00

0,00

120 986,00

0,00

652,00

0,00

652,00

0,00

-56,00

-56,00

280,00

0,00

280,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

-20 986,00

0,00

-20 986,00

0,00

8110

setki od
samorzadowych
papieréw
warto$ciowych lub
zaciagnietych przez
jednostke samorzadu
terytorialnego
kredytow i pozyczek

801

Oswiata i
wychowanie

3 300 329,00

0,00

,00

100000,00

0,00

0,00

3 300 329,00

3300 329,00

0,00

0,00

100 000,00

- ,00

0,00

~-20°986,00 |

0,00

3300 329,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Stan na dzier:29-11-10 Stan na dzier:14-12-10 Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf| Tresc 7 [ -
Wiasne | Zlecone [°"%:™9q  Ogétem Wiasne | Zlecone ortl:_‘zi:mie. Ogétem Wiasne | Zlecone 0'?‘?:"""' Ogélem
80113 Dowozenie uczniow do| 83 806,00 0,00 0,00 83 806,00 83 806,00 0,00 0,00 83 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkot
4210 Zakup materialow 1 35 500,00 0,00 0,00] 35500,00] 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 1500,00 0,00 0,00 7500,00
wyposazenia
4270 Zakup ustug 15 637,00 0,00 0,00 15 637,00 14 137,00 0,00 0,00 14 137,00 -1500,00 0,00 0,00 -1500,00
remontowych
80114 Zespoly obstugi 663 444,00 0,00 0,00f 663 444,00{ 663 444,00 0,00 0,00 663 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ekonomiczno-administr
acyjnej szkot
4750 Zakup akcesoriow 6075,00 0,00 0,00 6075,00 7075,00 0,00 0,00 7 075,00 1000,00 0,00 0,00 7000,00
komputerowych, w tym|
programéw i licencji
6060 Wydatki na zakupy 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 -1000,00 0,00 0,00 -1000,00]
inwestycyjne jednostek|
budzetowych
852 Pomoc spoleczna 425 671,001 013 875,00 0,00 1439 546,00( 405 671,00[1 013 875,00 0,00] 1419 546,00 -20 000,00 0,00 0,00] -20 000,00
85214 Zasilki | pomoc w 59 816,00 0,00 0,00] 69 816,00 72 287,00 0,00 0,00 72 287,00 2 471,00 0,00 0,00 247701
naturze oraz skfadki ng
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
3710 Swiadczenia 69 816,00 0,00] 0,00] 69816,00] 72 287,00 0,00 0,00 72 287,00 2 471,00 0,00 0,00 2 471,00
spoteczne
85219 Osrodki pomocy 196 894,00 0,00 0,00f 196 894,00( 186 129,00 0,00 0,00 186 129,00 -10 765,00 0,00 0,00 -10 765,00
spolecznej
3020 Wydatki osobowe T500,00 0,00] 0.0'0'} 17500,00] 730,00 0,00 0,00 730,00 770, 0,00 0,00 770,00
niezaliczone do
wynagrodzen
4010 Wynagrodzenia 118 663,00 0,00 0,00 118663,00] 112763,00 0,00 0,00 112763,00 -5 900,00 0,00 0,00 -5900,00
osobowe pracownikow
4240 Zakup pomocy 900,00 0,00 0,00 900,00 690,00 0,00 0,00 690,00 -210,00 0,00 0,00 -210,00
naukowych,
dydaktycznych i
ksigzek
4260 Zakup energii 6 855,00 0,00 0,00 6 855,00 6 442,00 0,00 0,00 6 442,00 -413,00 0,00 0,00 -413,00
4280 Zakup ustug 800,00 0,00 0,00 800,00 287,00 0,00 0,00 287,00 -513,00 0,00 0,00 -513,00
zdrowotnych
4360 Optaty z tytutu zakupu 1200,00 0,00 0,00 1200,00 956,00 0,00 0,00 956,00 -244,00 0,00 0,00 244,00
ustug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w
ruchomej publicznej
sieci telefonicznej
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Stan na dzien:29-11-10 Stan na dzien:14-12-10 Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf| Tresé T —
Wiasne | Zlecone [°"%:™9  ogotem Wiasne | Zlecone on;zi:mle. Ogétem Wiasne | Zlecone | °T%% Ogélem
4370 Optata z tytutu zakupu 1100,00 0,00 0,00 1100,00 740,00 0,00 0,00 740,00 -360,00 0,00 0,00 -360,00
ustug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w
stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej.
4410 Podréze stuzbowe 3500,00 0,00 0,00 3 500,00 1500,00 0,00 0,00 1500,00 -2 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 |
krajowe
14430 Rézne oplaty i sktadki 700,00 0,00 0,00 700,00 340,00 0,00 0,00 340,00 -360,00 0,00 0,00/ -360,00
4440 Odpisy na zaktadowy 4 847,00 0,00 0,00 4 847,00 4 852,00 0,00 0,00 4 852,00 5,00 0,00 0,00 5,00
fundusz $wiadczen
socjalnych
85228 Uslugi opiekuncze i 48 780,00 0,00 0,00 48 780,00 37 074,00 0,00 0,00 37074,00( -11706,00 0,00 0,00 -11706,00
specjalistyczne ustugi
opiekuricze
3020 'Wydalki osobowe 400,00 0, 0,00 i 169,00 | i 0,00 169,00 -231,00 0,00 0,00 -231,00|
. niezaliczone do
wynagrodzen
4010 Wynagrodzenia 35725,00 0,00 0,00 35725,00 26 725,00 0,00 0,00 26 725,00 -9 000,00 0,00 0,00 -9 000,00
osobowe pracownikéw
4300 Zakup ustug 2471,00 0,00 0,00 2471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 471,00 0,00 0,00 -2 471,00
pozostatych
4440 Odpisy na zaktadowy 1398,00 0,00 0,00 1398,00 1394,00 0,00 0,00 1394,00 -4,00 0,00 0,00/ -4,00
fundusz $wiadczen
socjalnych
900 Gospodarka 265 686,00 0,00 0,00/ 265686,00 266 486,00 0,00 0,00 266 486,00 800,00 0,00 0,00 800,00
komunalna i ochrona
$rodowiska
90003 Oczyszczanie miast | 29 000,00 0,00 0,00] 29 000,00| g 0,00 0,00 29800.00| F 0,00 0,00 00
wsi
4300 Zakup usfug "247000,00] 0,00 0,00 i 24800,00 0,00 0,00 24 800,00 800,00 0,00 0, ,00
pozostalych
921 Kultura i ochrona 1223712,00 0,00 O,W 1223 712,00 1 081 795,00 0,00 0,00( 1081795,00| -141917,00 0,00 0,00 -141 917,00
dziedzictwa
narodowego
92709 Domy To3rodki kultury,| T 127 712,00 0,00 0,00[ 1127 712,00] 985 795,00 0,00 0, ,00] -147977,00 0,00 0,00] -747977,00
Swietlice i kluby
4170 Wynagrodzenia 15000,00 0,00 0,00 T g 1 0,00 0, B 7000,00 0,00 0,00 7000,00
bezosobowe
4270 Zakup ustug 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 5700,00 0,00 0,00 5700,00 -3 300,00 0,00 0,00 -3 300,00
remontowych
4300 Zakup ustug 16 600,00 0,00 0,00 16 600,00 18 100,00 0,00 0,00 18 100,00 1500,00 0,00 0,00 1 500,00
pozostalych
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Stan na dziei:29-11-10 Stan na dzier:14-12-10 Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf Tresé - — -
Wiasne | Zlecone °"”5:m'°' Ogélem Wiasne | Zlecone 0“:5:""9' Ogélem Wiasne | Zlecone °":‘zi:m'e' Ogétem
6058 Wydatki inwestycyjne 491 803,00 0,00 0,00( 491803,00] 350 686,00 0,00 0,00f 350686,00| -141117,00 0,00 0,00{ -141 117,00
jednostek
budzetowych
Rozbudowa swietlicy 491 803,00 0,00 0,00f 491803,00] 350 686,00 0,00 0,00f 350686.00] -141 117,00 0,00 0,00{ -141 117,00
wiejskiej w Brzostowie
Razem 12 120 645,00 1 263 145,00 276 552,00 13 660 342,00 11 920 645,00 1 263 145,00 276 552,00 13 460 342,00 -200 000,00 0,00 0,00 -200 000,00
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